solertiaeque laudem ad cetera ornamenta adiungat, quod si quis vestrum

id, quod nec credimus nec veilemus, a via rccta devius, vel sua ambi-

tione vel alterius affectione corruptus ad cupiditatem aliquam suam, 3^

communi utilitate deique respectu impie depulsis, deflexerit , huic nos

annuntiamus eum post nostram etiam divinae ultionis beatique Dominici

iram et indignationem perpetuam incursurum et anathematis alligatum

vinculo aeternum iudicium in sua damnatione sensurum esse ; optamus

ipsum deum ct beatum Dominicum interioribus vestris mentibus et con- 40

scientiis arfore, quos fallere, filii, non potcstis, et testes ac iudices uni-
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cuiqu3 vestruQi estis habituri
,
quemadmodum haec plenius venerabiiis

frater Franciscus, episcopus Aprutinus, praelatus noster domesticus, no-

stro nomine ac iussu vobis explicabit.

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die sc-

5 cunda iunii •mdxxx», pontificatus nostri anno septimo.

Inchoationes.

hichoamus hanc ordinationem, quod omnia bona, quae acquiruntur

a generali reverendissimo et ordinis procuratore tempore suorum officio-

rum, post mortem pertineant ad generaiem et procuratorem futuros pro

lo bono ordinis
;
quae autem ante officium habuerunt, sint convcntus sui

nativi.

Istae sunt confirmationes.

Conhrmamus, quod de beato Sebastiano martire fiat festum sub

toto duplici. De sancta Lucia et de decollatione sancti lohannis tiat fe-

15 stum duplex. De utroque festo sanctae crucis fiat totum duplex. De

sancta Barbara tiat festum simplex. Dc beata Maria Magdalena fiant

octavae ad instar octavarum beati Au^ustini. Et haec omnia habent tria

capitula.

De beata Martha hospita Christi tiat officium in provincia Provin-

20 ciae sub duplici, in ceteris vero iuxta antiquam consuetudinem.

Inchoatur, quod de beata Agnete fiat totum duplex.

Item coniirmamus ordinationes factas in praecedenti capitulo genc-

rali, quae tales erant. Ordinamus et sub poena absolutionis et sub poena

gravioris culpae praesidentibus conventuum mandamus, ut fratribus de

25 competenti victu et vestitu provideant secundum facultatem domus; vo-

lumusque, ut infirmi tam maiores quam minores bene et honeste tra-

ctentur, ne cogantur ad hospitalia et domos saecularium accedere ; iii-

stituaturque infirmarius , vir caritativus
,
qui diiigentem eorum curam

habeat. Praecipimus autem reverendis provincialibus pro tempore, ut

30 priores, quos in hoc negligentes invenerint, statim alia causa non quac-